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Bourání letenského cvíčiítě — tíhou muožtví plodů lámaly letoa 391

Kozáhly aifiřiteatcr na Lctn6 líto-- ncnl k Mpatřcní jediné Švestky

HOTEL PRAGUE
ČESKÝ HOSTINEC U MĚSTA PRAHY

nu rohu li fi Wllliiim ulv Oiiiuliii

ři I rý v pohledních dnech červnových i'ožudavkům přátelů Švestkových
ft I'rvc'1 červencových hotíl ta- - knedlíku bude možno letoa vyho--- j

Itbdcy diváků přihlížejících kví- - včti pouzo eizokrajuýicí plody
lý"i cvikům HokoIkým od nikoli- - Eařínovaná krádež dvou meitá-- i

Í Vi ka dníi ho bourá Hevcrní xtranu ckých tynku u zubního technika

#kého obchodníka Král přepočí-
tal obnoM v penéžence kterou na-déj- ný

mladík po hrozbo policií mu

vydal a odevzdal peníze statkář-c- e

dav si předem potvrdit! že

obnos správné obdržela líyl nej-vyš- ňí

lm Kotvaže m za mladíky
které technik zo svého bytu vy-

hnal zavřely dvéře přisel policej-
ní detektiv se strážníkem jimž ne-mo- hl

technik ničeho říci než že

peníze hu jíž misly

Zvláštní upozornžní

Málokterý toílctní a zdravotní

prostředek tésí se takové oblibč

ariy Íi!HÍ Již rozebrána a tu mož- - Dy atelieru zubního technika Krá-"- V

píehleMnouti jakého uinoŽHtví lo v ťuchuiajerovS ulicí na

g JřiatcriAI u k tavbí bylo třeba hradech přišla v min dnech k 10

a i 1 vá tukžo na nrvní noh cd sulí k kář y okolí Prnhv í)fl!n?lvSI v
' _ - - — —

#! 1 1 iY'ri lfAt-- l y—i - _ w
_ jtř #'"" "viijw wmwi m? vviuiitiuin preuuu Hvrcnni Mat a pnrucm ia

Čisté a pohodlné zařízené pokoje pro cestující opatřené
úplné novým nábytkem a elektrickým avčtlem jakož í výbor- -

ná česká strava a vzorná obsluha V hoatínci obdržíte vý-

tečný Storzův ležák nejlepží druhy vín a likéru a nej jem-néj- SÍ

doutníky

Krajané zavítáte-l- i do Omahy névitévou ubytujte ío v

hotelu Praha a ušetříte nejen penčz ale zbavíte e víelikých
nesnází O hojnou přízeň krajanu žádá
Tel A 1814 25tf JOSEF MARUŠÁK

i i O hnuto ač ve HkuteíiioHti ze dvou íku v níž mčJa tobolku n nSkolíka
1 ll třetin JÍŽ zmizelo Do konee fru-HÍ-- I linií" í korun urí-PuCí- nro rAvtui

i w eo Jiň ina npine h povrchu leten- - Hteiwkou banku následovala tech- -

i kó plán1 bytí pohlední materiál nika Krále do ordínaníního jako Heverovo léívé kožní mýH pok-
oji J! odvezen a jevíňtí okolkj nlávy je kde Král provedl jí žádanou
J IV bude prý rozparcelováno aby reparaturu chrupu Mezitím ozval

f vzrostly tmnf-i-n příňlím jorem bii- - no elektrický zvonek a do před- -

dlo Není to pouhé mýdlo jest
to néco více Léčivé vlastností jV
ho zvlásté vynikají při odstraně-
ní vad jež porufiují krásu pleti a
zdravou půdu vlasů Pro koupel
dítka na holení na vymývání hla-

vy a pro všeobecnou toíletní no- -

!
4 I vy kvapem MUú tm Letné íno vstoupil elegantní mladík

NeJoblíbonéJAl itředlsko Čecha z Omaky l veakova Jont
f # vzpíraní id excKuci VeJkí? a T ' ' 1

ihUitmt) výtržností pří exekuci udá-- l'cházi dát si vnadit hořejáí dva

t ly e jak sdřluje "Ost Denník" zub kt!ró nutn5 muwí nítí ižto
třebii vždy žádejte jediné Heve-

rovo Léčivé kožní mýdlo OnaII i minulých dnů v Kadvanících na UC1 w ťvu mumi

(ktraviíku Horníku Ondřuji Klos- - ™kal v předci vystřídal asi m

Elegantní zařízený HOSTINEC
kterl rlajttjol

Too ISro-y-dl- r é 424 již 15 a Howard ul

Výteín Krugfir "CubJíitst" nt&! ba ícpu jakoi I oejlepíí piva
labrova řía Mudi má pouza ta neJIcpSl vína Jenné likéry a vytoraj
doutníky Cli o toJ ákuak po ruce j7—

O bojooa přiz& krajana 14) 4 JOS KOVÁK

25 ctň V lékárnách Vzorek no- -

éle po obdržení 2e post známky
noví bydlícímu v Halmo vskó kolo- - ' "ua1" "íttrKu ooiva vsaic

níí míl býtí zabaven vepř pro ní-- uf'd ' ozv#al ° 1'řednlnfi křik a
VV I' Hevera Co Ocdar Kapíds
íowadlun dostavil "'" v"" uau'' "UMI vjaký Když ko so- -

lieUAior iiílťokifii oo1nfin w hehl ven a zaitíhl dámu hořekují

konavatelcm a na dvlnui Utnikv V tt V viccli koutech hledající pe- -

I do tKivibii KlfHMnVN' ytAiuMifi "enku s velikým obnosem Tech- -

''í Jftho žena hlučný výstup a zamkla "k 1 Jfch (]nM íužbnictvo ja-'- V

i Í'm mv Když vyzvali jí Čelní- - w '' datí tobolku Zatím co od-)!- ♦

cl "Vy vydala klí! od chléva jala avovány židle a prohlíženy kou-- )

'nJ otvřťl onwl "adík dvfcřc lr''1 volatí Klossová o pomoe na-- ty
!í aniiAho pokoje jakoby návra--hí seběhlo so ze Halmovské kolo- -

I n!o asi 400 osob ponejvíc žen tu technikova nemohl e doíkatí a

ktré jaly se prudce íítořítí na " Jmt?u hbweovaností e tázal co

# W W i wio a tu u-- If řleny exekucí komís a mw myn "?

H ťistnr alo í kmením klacky a vcheo překvapený ohlížej a

fit pod Nástup obklopil komisí a '¥lil V- - Klkh Ii0 prohledal

1 Kniil nit ÍI whďú z ilvom a lrotožo tou aférou mé nechce

uláno do I'ol Ostravy jeitfi pro
řnítl H'ho Když nedal ji-ře- st

řetníků kteří m povozem zá- - 'ak Pohlédl mu technik víec iny

NEJLEPSI LEKAR
Pro Nemocné Lidi

Téměř každý najde tu uzdravení Nikdo nemá zou-
fat neboť i pro něho je pomoc

V AMERICE v tornto kraji pokroku nikdo nemusí zoufat přijdcli na nřlio cho-
roba pončvadž jestvuje tu jeden známý léčebný ustav pod jménem
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KDE KAŽDÉMU POSKYTUJE SE NEJLEPŠÍ LÉKAKSKÁ POMOC
?dv íw'jcn bohárí flb? í chudí lidé mohou !ýt lučení velice uícnfm a zkáenm profesorem

když obyčejní Jčkaíi ricniobou jim pomocí
Víude Žijí lidé ktc-I-Í bylí v tomto ústavu vyléčení Tísícfim a tííc6m bylo navráceno zdra-

ví i třm kdož již zoufalí poněvadž jinde byli marné líícní Způsob ítcení v tomto ústavu je ob-

divuhodný Vy jen popfScte svoji chorobu a vyaokoučený profesor prozkoumav plíznaky dle po-
pisu pfcdpíSe a dá vám píípravit zvláštní líky Uu ré neminou ee cíle

Za léčivost jejích ee ručí
Kdo trpí tuze na nijakou chorobu nechť nevyhazuje peníz jiným lékařům nýbrž ať ob-

rátí se na dole uvedenou fld restu ooidríl rmraňu 'sAíxrmn Pimiinitn %t Ka ttr í i a: a

v ny uosittvni a zjeunau porad eic
---- — -

il zatlaSivRo zástup do domku Po-- V a5onu í voňavko1 a Podobných

tom utvořili kolem domu HiH n HWrnoijU jimiž giplata bývají
KOiidnf vykonavatel vykonal zá- - výzbrojena niScho DoSlo ke trap-je- m

Vr yftrhumú zazena byla
"ó Pa"fi kttt'ru wkoríil končené

žena Klomova a na řetné jiné oso- - i' prohlášením Že musí po-b-
V

iiéínřno bylo trestní oznámení h]1 I'r0 P01 a dí té doby že

nikdo nesmí byt opustit) la ke
Ukouil milence nou ~ Hroznou hmd zavřd řwWň mi kJÍ6 ft vcácl

pomstu vymyslil Jlletý řeznický lh) kochvné abv noNlal slohu na
' pomocník Josef Kubáta zaméstna- -

poJifí(jní komisařství V kuchyní
ný v restaurantu v Hohumíné -řI ll()Ht&lo m lm váak na(jrníru zaj{

% lk("il vó milé Kmilu Kekové za- - nmvCho mUkl)l Jcdfla Bužka p0
? méstnané v plzeňské restauraci v Htrané ho upozornila že záclonkou

"HoInoúřcdn(ulicívUniéiioatím „aiédla do předsíné když mla- -

ji hezkou dívku na vždy zohavil (Jík onm u{ím tam mc5kaI a vái
v V pondélf odpoledne dne 2 září n!a i že atole u otevřeného oW

V iituw iww ivtv Sl snu- -

tečný ústav kde vlastním vým způsobem uzdravují nemocni
Pro nedostatek iiiÍhLi tnfifťtnn uvhff'nt rtnti7 rbr'V AnaYAtí :řA 1! a I- ' — --

jw v u nwtn MVBTbUVVUt ět MtlVU UUUllUl KlCIC
docházejí do ústavu prof CollinM

Slyšte co náš národ mluví o tomto doktorovi:
m bolesti v křízní kostí Uzdravena z matlčné choroby

přiíel k uzenáří Halaňovi na Ku- -
ínhlví Ilíkým na uia mám

dolfskó ulici asi IJOletý řlovék
poaotknoutí že byt pana Krále

Stonala jsem delší Ča3 ma-

tenou nemocí avšak poulila
jscm léků Dr Collinse a jsem
dnes zdravou a vyléčenou

jt-n-
a si porueii neco k juu p nachází e v přízemí Upozorné-zůsta- l

sedítí asi půl hodiny u „fm tíra byl p Kral ve své davřře
htolu oéima strnule utkvělýma k mjadému pánu Vclrní ochlazen a

Mři jsem krutd bolestí v
křižní kostí skoro celý jeden rok
a ani nemocniční lékaři nedoved-
li raní pomoci až jsem se obrá-

til na dra Collinse léčebný
ústav odkud příSI mí léky po
jejíchž užití zůstal Jsem zdravým

MJke Novák

1253 Mohlen Av Pueblo Colo

ženou
k iyio zrejnio x ueuo zanesu vrativ g0 do pfe(Mn gotvaŽO vsak

Odtud fiel přímo do německého re- - „Rkroéil nráh vvila mu vstříc o- -

Mrs Ařnes Qainlk
K- - F D 3 Jobnslówn Pa

ii
staurantu v Solnoúřcdní ulici kte- - kradená statkářka a s tonem již
rý jo za rohem a dal vyvolat do

jakgi upokojivým ale přece jen
siné kuchařku Kmilii Kekovu

rozpaéítým mu sdélovala: "Ilaéte
svou milou která ho vSak zradila

pr0minout — opravdu je to nemilá
V síni strhla se mezi oběma hád- -

yCf aic ja už h vzpomínám že
Vyléčený z revmatizmu

Uzdravený z choroby krve
aa za Které ivunata Inkovu u- -

jscm přCtí jett tll tobolku zde ne-eho- iil

srazil ji k zemi a než mohl rnřja _ gna(j jscm ji přeco jen uZ
kdo tomu zubrániti ukousl hezké kde zapomnéla — a ten pán budo

Trpěla zastaralou komplikovanou
nemocí

Za posledních nČkolík roků pos-
tihlo mne mnoho" chorob jmenovití
ŽIa jsem velké bolesti V jatrich a v

podbhU též trnčla jsem silnou židu-cho- u

Nevím Jak dlouho bych byla
setrvala v tom krušném postavení av
w 9

Následkem
zneČistční
krve trpči
sem silným
svrbčním po
celém tČl a
nnnívndí

Bjsem
stížéb rev-matism-

ve všech
kostích a
nejvíce v
nohách a

upotřebil
jscm mno-

ho rozlič

kueiiařco cely nou az na Kořen tak laská v a vyprovodí mne!"
NaMal hrozný shon lidí z domu i

jjáhlý obrat v chování dámy byl
z veníí Kychle byla přivolána o- - královi velmi nápadný Král byl
chranná stanico která odvezla zo- -

„yIlí přťsvédéen ie zlodéjem jest
hyzdřnou kuchařku do zemské ne- - titKttiitní mladík který dle vScho

r
0tfm lncil

dopsala Jsem

prof Collinsovi

upotřebila jeho ra
ř i

' ' včelikéléky
myslel jscm Že není Ičkaře

který by mne vyléčil Ale mý

dy a léků a teď pro-hIaSuji- Že

jsem úpl-

né zdravá a svýchlil jsem b neloťléky z ústa

ných patentních léků ale bez

výsledku Koneínč obrátil
jsem se na prof OIIhjmc lé
řebný ústav a pomocí jeho vž-

dy a Usků uzdravit jsem sfi
trvale

I rank IkMlč

povinností hcliopni
Ženská 7Ao jest

vu pro! Lollinse sejmuly iu
mne nemoc tu jakoby kámen

i) do vody hodib moje podobizna
Mrs J J WáchaMany Vodila

R F D 3 Udzcrwood N í)akU65 West CharlcstonWVa Cit te Nebt Z mnohých písemních podflcovAnl je zjevno l ncivícn ncmncnVch lidí vvhVf Thn

colLINS n V M i On jo jediný jenž ručí za úplné vyléčení takých panentfl jež idiíme
do lučeni ať jíž trní na akutní chroniťkó nncUii zastaralť? nemuci

mociuee kdežto Kubátu dopravna probil na cit statkářky aby ho
jMilii-Ir- t do vezení Místo bylo po- - uudáVala Právě proto nechtél
lieií bedliví prohlédnuto ale u- -

liyn[ „ikoho ven pustit Mladík
kousnutý noM nalezen nebyl Houdí

vyzvaj technika nby žel n ním do

i ho Žárlivý KubnU — spolkl ordinanfního pokoje a tam přiznal
Žádné domácí iveatkyl Loni by- - mi mu mladík n ledovým klidem

Ja v {"'echách tuk úžasná úrda tobolku vzal a hí ji hodil kole-Svente-
k

fv lidé ani nevédeli vo uovi oknem 1'ani'ka víak ji
poéít Nejlíp to proved- - tnne zaruéMi se mu technik svou

la fcpuletViont Huiminň ktrá v so- - ctí h nevyzradí věe policii
ťVchách podala ma skutečné řekla h nechce aby

pálit výbirnu slivovici které vy véc přiíla do veřejnosti Král la

při laetuciH nuiteriálu velké énl ráiné 1'anicku íanecbal v by
liutointvl n docílila íiinnienitého té n mladika vzal pod paldí n nyní

výtťíku l'o loňské vtlórodé n mu kiUal aby ho přímo iuivedl ke

iital leto iieoéťkáttiiý poklep Jmju kolegovi který na m'ho jisté y

kd n'ukáťl se nu ivť ká (%'kal ho skutcéné na odb--

koém troiii" ani jediný plod! A lem jednom místí a Král nivííil
na prlsk in ovoctiéiii trhu jsou k svým o'íui kdyi ponal v druhém

ďutinl ivestky jeu jUjiích kra onom niceimni - synka jednoho

j n Tam kd Uni pol lnhatého majítfl doititi a pral

lAJNIilHUlUWNICItOkOHV MtliSKHt fuNSKl) jukoJt i otravu krve kažrirhoilruhiixarucujc
vyléčit mltirdivostí Pufátrcnlnurhutiuy vjlrři v kiátkém cum Tedyl Profc itůnct n trpíW

iotUtedAkladnů všethny vuno UdiHti u uttiH-n- l udiiia svú ttáll iik dlouho kt
dopis aJrttujtfl na:

The COtLINS N Y MEDIGAL INSHTU1
140 West 34th Street New York N Y


